REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH

RELACION TEKNIK

Objekti: “Rikontruksion i zyrave té Késhillit Bashkiak dhe zyrave té katit té paré té

bashkisé Gramsh”(ndryshim funksioni midis zyrave)”

T¢€ pérgjithshme

Ky objekt pérfshin rikontruksionin dhe pérshtatjen e zyrés s& Késhillit Bashkiak qé ndodhet
prané N/ Prefekurés s& qytetit t& Gramshit. Eshté idevar q& ambienti t& ndahet né dy zyra,
pérkatésisht, zyra e Sekretarit t&¢ Késhillit Bashkiak e cila do t& zhvendoset nga godina e
bashkisg, si dhe salla e Késhillit. Gjithashtu &shté projektuar dhe rikontruksioni dhe pérshtatja
¢ zyrave té bashkis¢ Gramsh, duke kryer njé ndryshim funksioni midis zyrave. Bashkia
Gramsh ka hartuar projektin dhe kérkon ta implementojé até duke synuar shndérrimin e
kétyre ambienteve né njé mjedis t& pérshatshém, t& pajisur me gjithé infrastrukturén e duhur
per t€ géné sa mé transparent, si dhe pér t& siguruar pjesémartje t€ gjeré t& komunitetit gjaté
vendimarrjes s&€ Késhillit Bashkiak. Duke qé&né se disa prej ambinteve né kété kat
zhvendosen, si dhe duke marré parasysh hapésirén e pamjaftueshme t& zyrés sé Kryetarit t&
Bashkis¢ pér t& kryer mbledhjet me punonjés t& administratés apo delegacione t& huaja apo

vendase lind nevoja pér t& kryer pérshtatshmérin e kétyre zyrave.

Gjendja aktuale

Aktualisht, kéto ambiente ndodhen né kushte t& papérshtashme pér t& kryer funksionet e tyre,
pér shkak t€ hapésirave t& pamjaftueshme pér zhvillimin e mbledhjeve t& Késhillit t&

Bashkisg, ku marrin pjesé edhe népunésit e administratés apo qytetarét.

Pérshkrimi i punimeve

N& kété projekt jang pérfshiré punimet e ndértimit si mé poshté :
1. Punime prishje mur tulle, mure betoni, prishje shtresash pllaka dysheme dhe heqgje

suvaje nga tavanet e muret.




. Punime ndértimore g& konsistojné né suvatim mure dhe tavane, shtresé pllakash greiz
importi dhe parket laminat, patinime muresh dhe tavanesh, prigje mermeri né dyer,
lyerje me boje hidroplastike brenda ( mur + tavan ) si dhe furnizim vendosje dyer té
brendshme .

. Punime elektrike jang pérfshiré ndriguesa dekorativ fluorishent, ndriguesa led
ekonomik, kuti shpérndarése plastike, furnizim vendosje gelsa dhe priza.

. Punime hidrosanitare jang t& pérfshira t& gjitha pajisjet hidrosanitare t& pércaktuara
sipas projekt — preventivit.

. Mobilimi i zyrave.
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